DN. M. GEORGII

ENDERLINGII,

Verbi divini apud Aldenburgen-
ses Praeconis,

S P O N S I;

Nec non

VIRGINIS

Pudicitia ac morum formæq; elegantiâ
florentissimæ, laudatissimæ,

B A R B A R Æ

S P O N S E;

Viri itidem

Reverendi, Excellentissimi, Clarissimi,

DN. M. CONRADI REINHARDI,
Judicii, quod est Bernburgi, Ecclesiastici
Adsefforis dignissimi, Ecclesiae ad B. Virginis ibi-
dem Pastoris fidelissimi, ceterarumq; Diœcesa-
narum Superattendentis vigilantissimi,

F I L I A E;

Bernburgi celebratarum

a. d. III. id. Jun.

Auspicatae atq; amicæ gratulationis ergo

â

Candido Amicorum Pari
allusa & missa.

ANNO M. D C XXI.

S P O N S O

Reverendo, Doctissimo, Præstantissimo,

S. P. D.

Iteras misisti, Amicorū optume, misisti Amicis. Rectè exhibuit nobis, cui exhibendas concredideras. Mel spirans & acætum mel. Propensum quoq; erga nos animum ex iis & benevolū utring; adfectum nos cognoscimus. Invitamur enim ad nuptias, invitamur amicè, invitamur plusquam officiosè. Cujus ad nuptias Sponsi? Dn. M. ENDERLINGII, Commilitonis olim, Amici jam nostri. Gonus Sponsæ? BARBARAE, puella venusta admodum ac piæ. Quo natae Parente? Viro Reverendo, Excellentiss. Clarißo, Dn. M. CUNRADO REINHARDO, Fautore atq; Promotore nostro sancè eximio. Par èsset, fatemur, immo & justum, vestris omnium petitis longè equiss. ut locum relinquemus. At habuit & Hercules remoras atq; impedimenta nonnunquam. Nuptiarum solemnitatì vestrarum quod non intersimis, cause faciunt numero plurimæ; gravissimæ, credite, pondere. Singulas exponere si satageremus, charta citius, quam prægnans multitudo deficeret. Vos quæsumus, Sponse, Sponsa, Parentes, nolite subdubitare. Utinam, o utinam nobis tam liceret, quam adesse liberet corpore. Animo certè & precibus nostris uterg; jam adsumus. Gratulamur & animitus gratulamur Vobis Sponsis de conjugio: Vobis Parentibus de Genero: Vobis Amicis de novis Adfinibus. Sit conjugii ingressus felix, felicior progressus, egressus felicissimus. Sed & donarium nuptiale, γαμήλιον, transmittimus. Quale, videris Sponse. Iste Corydon Regi obtulerat rapum; de suo. Ille Artaxerxi Aquam; de suo. Nos Èrin se-
xio-jocosa; de nostris: quippe Iri, non Mida, non Crasi. Tu boni aquig; consules & à malevolo morosoq; Aristarchorum ac Catonum dente defendes. Vale cum Sponsâ, cum Parentibus, cum Amicis carissimis, quos nostro salutabis nomine officiosè, amicè. Seruest& Anhalt. A. D. V. I. Id. Jun.

Tui.

EPIH SERIO-JOCOSA

allusa & missa.

Ie Deus ad similem similem quoq; ducit, &
Viri locatur cælibi! (expers
Optima Pastorem Pastoris Natamaritum
Legit optimum, pium pia.